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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret forekomst af skadedyr.
Der nedlægges forbud mod salg af emballerede fødevarer fra
mellemgang, uemballerede fødevarer i åbne skabe, samt
emballerede fødevarer fra nederste sektioner af reoler, hvor
der kan have været en kontamineringsrisiko. Forbuddet træder
i kraft straks. Skriftligt forbud er fremsendt. Følgende er
konstateret: I virksomhedens mellemgang i baglokale, hvor der
opbevares emballerede fødevarer i gulvhøjde, ses der på gulv,
ekskrementer fra mus. Der er åben forbindelse fra mellemgang
ud til produktionsområde, og videre til butik. Der opbevares i
produktionsområde uemballerede bagervarer i åbent skab. I
butik findes reoler med emballerede fødevarer på hylder. De
nederste hylder er ca. 15cm over gulvhøjde, og det vurderes
derfor at der kan være mulighed for kontaminering af
fødevarer på disse hylder. Der findes ydermere ekskrementer
fra mus på virksomhedens kontor. Virksomheden oplyser at der
i starten af januar 2023, blev fundet ekskrementer på gulv,
samt gnav i emballerede fødevarer på kontor. Virksomheden
oplyser at de i den forbindelse tog kontakt til
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skadedyrsbekæmper, men denne har ikke opstartet bekæmpelse endnu. Der er taget billeder af forholdet.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rengjort og desinficeret område og varer.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


